

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 51130622

---

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.173,10 RON - 1.173,10 RON

---

Descriere: Hartie imprimanta A4 80g/mp 500 coli/top 50 11.75 587.5 Dosar din plastic, cu sina si perforatii, diferite culori 300 0.39 117 Foliile din plastic, A4, transparent, 35 microni, 100 buc/set 6 5.75 34.5 Capse 24/6, 1000 buc/cutie 6 0.69 4.14 Agrafe pt. birou, 28mm, 100 buc/cutie 6 0.69 4.14 Radiera pt. creion, 31 x 20 x 7mm, Factis 6 0.60 3.6 Buretiera(umezitor) 6 1.15 6.9 Biblioraft plastifiat, 5cm / 8cm,cu eticheta, diferite culori 6 5.25 31.5 Aparat de indosariat cu inele plastic, Capacitate maxima de perforare 12 coli 80 g/mp, Capacitate maxima de legare 450 coli 1 294.12 294.12 spire sau inele pentru indosariat, negre - capacitate 200 file 100 buc/cutie 1 31.90 31.9 Coperti transparente pentru indosariere cu inele, gri sau fumuriu transparent 100 buc/set 1 27.90 27.9 Coperti carton pentru indosariere cu inele, imitatie piele, culoare neagra 100 buc/set 1 29.90 29.9

---